Servei
Catala de la Salut

ADRIA COMELLA | CARNICE, director del SERVEI CATALA DE LA SALUT DEL
DEPARTAMENT DE SALUT, amb els drets i els deures inherents al carrec, en virtut de
nomenament per DECRET 79/2018, de 7 de juny, de conformitat amb el que estableixen l'article
9, d) de la Llei 15/1990, de 9 de juliol, d’'ordenacié sanitaria de Catalunya, i 'article 26, h) de la
Llei 13/2008, del 5 de novembre, de la presidéncia de la Generalitat i del Govern,

CERTIFICA:

Primer.- Que les entitats proveidores que gestionen els centres, serveis i establiments sanitaris
que formen part del sistema sanitari integral d'utilitzacié publica de Catalunya (SISCAT) so6n les
gue consten en 'Annex | d’aquest certificat.

Segon.- Que les entitats de titularitat privada que queden integrades en el sistema public de
salut de Catalunya son les que consten en 'Annex de la Resolucié de 21 de marg¢ de 2020, per la
qual s’estableix la integracié funcional i temporal al sistema public de salut de Catalunya de
mutues d’accident de treball i centres i establiments sanitaris privats, en el marc de I'estratégia
de resposta a I'epidémia del SARS-CoV-2, actualitzada per la Resolucié de 10 d’abril de 2020,
per la qual s’integren centres laboratoris per tal d’ampliar la capacitat del sistema de salut pel
gue fa a la determinaci6 analitica dels positius en COVID-19, PCR, test antigenics i serologics, i
altres técniques que es puguin determinar.

Ambdues Resolucions s’adjunten amb el present certificat com Annex 2.

Aquest certificat substitueix i deixa sense efectes 'emés el dia 5 de juny de 2020.

| perque aixi consti, s’expedeix el present certificat a Barcelona, el 17 de juny de 2020.
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ANNEX|

Les entitats seguents, formen part del sistema sanitari integral d'utilitzacié publica de Catalunya

(SISCAT):

NIF

Entitat proveidora

46314676J
A08418477
A08544363
A08661977
A08774069
A08810053
A17001025
A17226515
A25000258
A25284902
A43000157
A43003664
A43096692
A43117233
A43233618
A43282334
A43381193
A43544733
A50617604
A58179706
A58210485
A58479981
A58813197
A59551655
A60252137
A60622610

Juan Antonio Sorribas Navarro

Clinica Barceloneta, SA

Clinica Nuestra Sefiora de Guadalupe, SA
Centre Psicoterapia Barcelona, SA
Fisioterapia, SA

Servicios Clinicos, SA

Clinica Girona, SA

Fisiogirona, SA

Alianza Médica Leridana, SA

Sistemes Renals, SA

Institut Pere Mata, SA

Villablanca Serveis Assistencials, SA
Hospital Sant Joan de Reus, SAM

Gesti6 Comarcal Hospitalaria, SA

Gesti6 Pius Hospital de Valls, SA

Hospital Comarcal d'’Amposta, SAM
Gestié Sanitaria i Assistencial de Tortosa, SAM
Centre M.Q. Reus, SA

SAR Residencial y Asistencial Sociosanitaria, SAU

Estudio Médico Especializado en Contracepcion i Esterilidad, SA (EMECE, SA)

Residéncia Geriatrica I'Estada, SA
Prytanis, SA

Centro Médico Aragén, SA

Badalona Serveis Assistencials, SA
Sistema d'Emergéncies Mediques, SA

Projectes Sanitaris i Socials, SA
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A61681557
A61738340
A63701452
A79022299
A79059085
A80364110
A81228520
B08108904
B08561847
B08743684
B08845125
B17530940
B17723818
B25326257
B25542572
B43032713
B43439793
B43643949
B54395561
B55580013
B55587786
B58264052
B58324765
B58377771
B58552712
B60105921
B60157773
B60755345
B60899622
B61486205
B61902714
B62003280
B62304936
B62310065

Prytanis Hospitalet, SA

CSC Vitae, SA

Serra de Vilana, SA

EULEN Servicios Sociosanitarios, SA

SAR Residencial y Asistencial, SAU

B. Braun Avitum Servicios Renales, SA

Caser Residencial, SA

HUCASVE, SL

Centro de Medicina Correctiva, SL

Centre Médic Molins, SL

Centre de Rehabilitacié i Llenguatge, SL (CRIL, SL)
Creu 39 Girona, SL

Albera Salut, SLP

Centre Socio-sanitari Balaguer, SL

Aran Salut Servicis assistenciaus integrats, SL
Policlinica Comarcal del Vendrell, SL

STS-Gestio de Serveis Socio-sanitaris, SL
Atenci6 Primaria Alt Camp, SL Laboral

Clinica Dalmases, SL

MURALLES SALUT, SLP

Tortosa Salut, SLU

Geriatric del Maresme, SL

Centro Casanovas de Ginecologia y Planificacion Familiar, SL
Ginetec, SL

Falck VL, Servicios Sanitarios, SL-SEM,SA
Clinica D'Ara, SL

Neuroangiografia Terapéutica, SL

Prevencion, Asistencia y Seguimiento, SL

Equip d'Assistencia Primaria Vic SLP

Fresenius Medical Care Services Catalunya, SLU
Mutual Gestion Integral, SL

Transport Sanitari de Catalunya, SLU-SEM,SA
Equip d'Atenci6 Primaria Barcelona-Sardenya, SLP

EAP Osona Sud-Alt Congost, SLP
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B62708755
B62842448
B62912407
B63016752
B63033716
B64069412
B64526213
B64679418
B64679442
B64679558
B64934078
B65412587
B66886144
B67228890
B84991736
B87324844
F08529448
F08701625
F08759037
G08257248
G08264087
G08272288
G08294779
G08356024
G08358764
G08393936
G08397234
G08411068
G08420119
G08446577
G08489528
G08492910
G08507600
G08519100

Equip d'Atencié Primaria Poble Sec, SLP

EAP Sarria, SLP

Vallplasa Atenci6 Primaria, SLP

Equip d'Atencié Primaria Dreta Eixample, SL

EBA Vallcarca, SLP

SSR Hestia SL

Clinica Terres de Ponent, SL

Clinica de Sabadell, SLU

Hestia Palau, SL

Centre Médic EIRA, SL

Clinica Medica Sants, SL

CSC Atencié Social, SL

Clinica Gine-Gir, SLP

Iriteb, SL

Diaverum Servicios Renales, SL

IDCQ Hospitales y Sanidad, SLU

Centre Especial Carrilet, SCCL

Comunitat Terapéutica del Maresme, Serveis de Salut Mental, SCCL
Institucié Balmes, SCCL

Fundacié Privada Hospital Sant Jaume de Manlleu
Fundacié Privada Hospital Asil de Granollers
Casal d'Assisténcia Beneéfica de Puigreig

Fundacié Puigvert

Fundacié Privada Hospital Sant Joan de Déu de Martorell
Fundaci6 Privada Hospital de I'Esperit Sant
Fundacié Aspace Catalunya

Fundaci6 Privada Hospital de la Santa Creu de Vic
Hospital de Sant Bernabé

Fundaci6é Cardenal Vidal i Barraguer

Fundaci6 Privada Sant Francesc d'Assis

Fundaci6 Privada Hospital Evangélic

Fundaci6é Casal de Curaci6

Fundaci6 Privada Bellaire. Escola i Centre Terapéutic Bellaire

Fundaci6 Institut Guttmann
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G08552739
G08572737
G08631574
G08633596
G08634669
G08668733
G08725665
G08774424
G08879264
G08897696
G08901019
G08914475
G08936619
G17029810
G17048190
G17053075
G17053596
G43406966
G43499326
G43640135
G43649136
G43660372
G43817402
G55195929
G58044595
G58159161
G58286303
G58310376
G58377839
G58440934
G58666983
G58734070

G58883588

Hospital de Sant Celoni, Fundacié Privada

Fundacié Hospital Sant Pere Claver

Associacid AREP per la Salut Mental (AREP)

Associacié Centre Higiene Mental Les Corts

Associacid Alba Centre Especial

Centre de Formacio i Prevencio

Associacié Centre d'Higiene Mental Nou Barris

AIS PRO-JUVENTUD

CERAC, Centre Especialitzat de Rehabilitacié de persones amb Autisme de Catalunya
Fundacié Catalana per a la Sindrome de Down

Fundacié Privada JOIA Joventut Organitzada i Activa

Associacid de Planificacié Familiar de Catalunya i Balears

Associacid de Salut Mental Horta Guinardo

Fundacié Salut Emporda

Fundacié Hospital de Puigcerda

Fundacié Privada, Hospital de Campdevanol

Fundacié Hospital de Palamés-Serveis de Salut Integrats Baix Emporda
Fundacié Centre Assistencial i d'Urgéncies

Fundacié Sagessa-Salut

Fundacié Terra Alta segle XXI

Fundacié Privada Lliga per a la Investigaci6 i la Prevencié del Cancer
Fundacié Sociosanitaria i Social Sant Tecla, Fundacié Privada
Fundaci6 Pere Mata, Terres de I'Ebre Fundacié Privada

Fundacié Hospital d'Olot i Comarcal de la Garrotxa

Fundaci6 Privada Residéncia Santa Susanna

Institut Catala de Traumatologia i medicina de I'esport, Fundacié Privada (ICATME)
Althaia, Xarxa Assistencial Universitaria de Manresa, Fundacié Privada
Associacié Salut i Familia

Associacid Alba

Fundaci6 Privada Autismo Guru

Sant Andreu Salut, Fundacié Privada

Fundacié6 Internacional José Carreras

Associacio per la Rehabilitacié i Adaptacio de Persones amb Disminucio de la seva
capacitat d'Integracié Sociolaboral
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G59165100
G59386110
G59747535
G59780494
G60213717
G60703386
G60805215
G60825171
G61289971
G61522017
G61559647
G61783106
G61878831
G62743125
G63027411
G63925721
G64202187
G66886144
P0800135F
P5890009C
Q0801091J

Q0801096I

Q0801154F
Q0801353D
Q0802070C
Q0802238F
Q2500012F
Q5850005I

Q5855029D
Q5856102H
Q5856145G
Q5856230G
Q5856249G
Q5856254G

Fundaci6 Privada per a la Lluita contra I'Esclerosi Mdltiple
Fundaci6 Eulalia Torras de Bea

Fundacié Vallparadis, Fundacié Privada Catalana

Fundacié de Gestioé Sanitaria de I'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

Hospital Plato, Fundacié Privada

Fundaci6 Privada Centre Médic Psico-Pedagogic d'Osona
Fundacié ACE, Institut Catala de Neurociéncies Aplicades
Fundacié Nou Batrris per la Salut Mental, FP

Fundaci6é Sanitaria de Mollet

Fundacié Privada Centre d'Higiene Mental Orienta
Fundacién SARQuavitae

Fundacié Sanitaria Sant Josep

Fundaci6é Salut i Comunitat

Corporacio6 de Salut del Maresme i la Selva

Fundaci6 Privada Els Tres Turons

Sant Joan de Déu, Serveis Sociosanitaris, Fundacié Privada
Fundacié Hospital de Dia Nou Barris, Fundacio Privada
Fundaci6 Assistencial de Mutua de Terrassa, FPC
Consorci Sociosanitari d'lgualada

Agencia de Salut Publica de Barcelona

Consorci Sanitari de I'Anoia

Consorci d'Atencié Primaria de Salut Barcelona Esquerra
Consorci Sociosanitari de Vilafranca del Penedés
Consorci de Castelldefels Agents de Salut (CASAP)
Hospital Clinic de Barcelona

AISSA-Mitja Propi

Fundacié Sant Hospital

Consorci Corporacio Sanitaria Parc Tauli de Sabadell
Institut Catala de la Salut

Consorci Hospitalari de Vic

Consorci Sanitari de Terrassa

Col-legi Oficial de Podolegs de Catalunya

Institut de Diagnadstic per la Imatge

Consorci Sanitari Integral
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Q5856380J

Q5856383D
Q5856387E
Q5856428G
Q6750003C
Q7555308A
Q9355294A
R0801945G

R0801946E
R0801947C
R0801948A
R1700059G
R1700083G
R2500280I

R4300016E
R5800645C
R5800646A
S0800012G
S0800471E
S0811001G
u65652497
U65898793

U65917593
U65918450
U65918468
U65918476
U65918781
u65918807
U65918815
U65918898
U65918914
U65919144
U66062332

Consorci Sanitari de I'Alt Penedés i Garraf
Institut Catala d'Oncologia

Banc de Sang i Teixits

Consorci Sanitari del Maresme

Institut d'Assisténcia Sanitaria

Gestio de Serveis Sanitaris

Gestid i Prestacié de Serveis de Salut

Hermanas Hospitalarias del Sagrado Corazén de Jesus, Hospital Sant Rafael
Hermanas Hospitalarias del Sagrado Corazén de Jesus, Benito Menni, Complex
Assistencial en Salut Mental

Hermanas Hospitalarias del Sagrado Corazén de Jesus, Mare de Déu de la Mercé
Hermanas Hospitalarias del Sagrado Corazén de Jesus, Sagrat Cor

Institut de Religioses de San José de Gerona Centro Geriatrico Maria Gay

Institut de Religiosas de San José de Gerona Comunidad de la Clinica Salus Infirmorum
Sant Joan de Déu Terres de Lleida

Fundacié Hospital de Sant Pau i Santa Tecla, Fundaci6 Privada

Hospital Sant Joan de Déu

Parc Sanitari Sant Joan de Déu

Parc Sanitari Pere Virgili

Consorci Mar Parc de Salut de Barcelona

Generalitat de Catalunya (Departament de Treball Afers Socials i Families)

ABD, ATRA i Fundacién Salud y Comunidad-UTE

Centro de Rehabilitacién del Vallés i Centro de Medicina Correctiva, UTE
Fundacié Privada Bertran Seva per a la gestié de serveis sanitaris i socials, CERVA, SA i
Fisioterapia, SA RH/12 UTE

Centre Ripollés de Rehabilitacié, SL i Fisiogirona, SA -UTE
UTE Sant Josep i Fisioterapia

CRF i Fisoterapia

UTE Inlogo i Fisioterapia

UTE CMC i Fisioterapia

UTE Fisioterapia, Servicios Fisioterapia, INLOGO i CRFF
Kine, Inlogo i Fisioterapia

UTE Fisioterapia, INLOGO i CRFF

UTE L'Eivax, Iriteb, CRGramanet i Fisioterapia

UTE ACERF
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U66498346
U66522178
U66522210
U66522236
V08210676
V25247677
V55096580

UTE EGARA-SEM,SA

UTE Transport Sanitari de Barcelona-SEM,SA

UTE Alt Penedés Garraf i Baix Llobregat-SEM,SA

UTE Grup La Pau-TSC - SEM,SA

MUTUAM, Mutua de Previsio Social

Centre Sanitari del Solsones, Fundaci6 Publica Comarcal

Agrupacié europea de cooperacio territorial Hospital de la Cerdanya (AECT-HC)
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